Naudojimo sritis

ESSVE galvanizuotos juostos tinka jvairiy tipy
montavimui, stabilizavimui ir ankeravimui. Pri-
taikytos medinéms konstrukcijoms ir gegniy

santvaroms.

Specifikacija

Medziaga

PavirSiaus apdorojimas

Korozijos klasé
Skylés vinims
ligis pakuotéje

Galvanizuota juosta

396660843
396660508
5171325

396660730
396660706
396660805
396660839
396660904
396660938

12x0,7
13x0,7
13x0,7
20x0,7
20x0,7
20x1,0
25%x1,2
25x1,5
25x%2,0

Skylés O,
mm

5,5/3,2
5,5/3,2

5,5/3,2

7,0/5,0/3,2
8,5/6,5/4,5
7,0/5,0/3,2
8,5/6,5/4,2
8,5/6,5/4,2
8,5/6,5/4,5

Aprasymas

Juostos pagamintos i$ $alto valcavimo ir
karsto cinkavimo lakstinio plieno. Su jvairaus
rasto ir dydzio skylémis.

Montavimas

Galvanizuotos juostos montuojamos, pvz., 4,0
mm ESSVE ankerinémis vinimis arba 5,0 mm
ESSVE ankeriniais sraigtais.

Salto valcavimo lakstinis plienas
Karsto cinkavimo, 20 pm

C2

zr. lentele

zr. lentele

Ir:g:(suoté Praktinis juostos Kiekis Kiekis

ie, Juostos atsparumas ap- pakuo paleté Art. ti-
m tipas krovai, kN téje je pas
10 2 1,0 1 672 L
10 2 1,0 1 672 L
25 2 1,0 1 486 L
25 2 1,2 1 223 L
10 2 1,0 1 456 L
10 2 2,0 1 456 L
25 1 3,5 1 180 L
10 2 2,0 1 385 L
10 1 6,0 1 150 L

www.essve.com
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